Изображение может отличаться от оригинального продукта
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
Производительность рулона ● ● ● ○ ○
Шум движения ● ● ● ○ ○
Исчезновение ● ● ● ● ●
Устойчивость к коррозии ● ● ● ● ○
ОСНОВНЫЕ АТРИБУТЫ
Название продукта Stylea
Тип Поворотное Колесная опора с
Тормоз колеса
Стандартный EN12528 - Мебельные
колесные опоры
Грузоподъемность при 3 км/ч 50 kg
Грузоподъемность статическая 100 kg
Диапазон температур
(минимальный)
-10 °C
Диапазон температур
(максимальный)
40 °C
Общая высота 84 mm
Общая ширина 54 mm
Общий вес 0,183 kg
КОЛЕСО
Материал корпуса Полиамид
Материал протектора Идентично корпусу Колесо
Подшипник Подшипник скольжения с
Проставка трубой
Ось Заклепки
Защита от проводов Без защиты резьбы
Диаметр 75 mm
Ширина Протектор 11 mm
Твердость Протектор (D) 75 Береговая D
КРОНШТЕЙН
Материал Полиамид
Форма Вилы Кронштейн сдвоенного Колесо
Повортный узел Стержень, поворотный
Радиус поворота 87 mm
Поворотное соединение 174 mm
ФИТИНГ
Тип фитинга Квадратная пластина
Длина пластины 38 mm
Ширина пластины 38 mm
Длина отверстия пластины
(максимальная)
28 mm
Ширина отверстия пластины
(максимальная)
28 mm
Диаметр отверстия пластины 4,4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Март 2026 1/1
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
STYLEA
5925UOI075P41-38X38 TFR
EAN 4031582385694